JETIAPTAMEHT 3/IPABOOXPAHEHUSI
IIPABATEJBCTBA EBPEMCKOL ABTOHOMHOM OBJIACTH
OBJIACTHOE I'OCYJAPCTBEHHOE ITIPOPECCHOHAJBLHOE OBPA30BATEJIBHOE
BIOKETHOE YYPEXJIEHUE
«BAPOBUIKAHCKANA METALIMHCKAN KOJLIE 1Ky
(OT'TOBY «bHpodHIKAHCKHH MeTHIHHCKHI KOLTSIK»)

IIPHUKA3
22.08.2025r. [".Bupobumxan Ne288

O 3auucneHny abUTYpHUEHTOB

B cootBerctBum ¢ 4.5.1 ¢1.71 @3 ot 29.12.20212 Ne 273-®3 (pen. ot 08.08.2024) «O6
obpazoBanum B Poccuiickoii @exneparum», IlpukazoM MuHnuctepcTsa oOpa3oBanus 1 Hayku PO
ot 02.09.2020r. Ne457 «O06 yTBEep>KACHUH NOPsIKa lipueMa Ha 00ydeHHe 1Mo 00pa3oBaTeIbHBIM
nporpammam cpejiero npodheccuoHanpHoro oopasosanusy, [IpapuiaMmu nprema rpaxaad Ha

* oOyuenue 1o o0pa3oBaTebHBIM IPOrpaMMaM CpeaHEro NpodecCHOHaNbHOTO 00pa3oBaHus B

o0sacTHOE rocyapcTBeHHOE TpodeccHoHaNbHOE 00pa30BaTeIbHOE OIOKETHOE YIPEKICHHE
«bupobumKxancKuit MeITHIIMHCKAN KOJLIE K,

Ha OCHOBAHMH MPOTOKOJIa IpueMHOH koMuccuu Nel4 ot 22.08.2025

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3auncaurp Ha I kype ¢ 1 cenTsiops 2025r. Ha 6a3e cpexnero ob6mero oopazoBaHus 1o
cunenuaiabaocTH 31.02.01 «JleuebHoe neno», kpanupuxanusa «Peabamep» (ouHas popma
o0y4yenns), Ha 610/;KeTHOH OCHOBE A0HTYPHEHTOB COTJIACHO CIIMCKY:

1.1. B nepBoovepeHoM nopsiaKe BHE 3aBHCHMOCTH OT pPe3yabTATOB OCBOECHUS

oOpa3oBaTe/IbHOI NPOrpaMMbl CpeHero 0domero oopaszopanus (cornacuo 4.5.1 ct. 71 O3
«O0 obpazoBaHum»):

1.  bukrtumuposa /luana SayapnosHa
Pycun Marseii JImutpueBuu
3. VYconbues AHppeii Buktoporny

1.2, Tlo xOHKYpcy cpeaHero 6ajuia aTrecrara:

AnnanaszapoB Omup babakynbieBuu
Adanacvesa Jlronmuna AHaTonbeBHa
banawos Cepreit Anekceesny
bamupnu I'tonnap Paxman Kbizel
bynanosa Csetnana KoncraHTnHoBHa
Baposa Codus EBrenseBHa
["aBpunenko Aprém AnexceesHu
["aficuna OnbBupa JlaHbipoBHA
I'epacumenko AHnduca AnekcaHapoBHa
10. T'pauesa Anekcanapa HukonaeBHa

11. Tycapos Crenan CepreeBuy

12. Jlamosen Anekcanapa AnekcaHapoBHa
13. Jlo6kuna Onbra AnexceeBHa

14. XKykos lanuun AnekceeBuy

15. 3nop Anena Butanneena
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16. HBawenko AHactacus AjekcaHIpOBHA
17. Hcaiikuna Unecca AHapeeBHa

18. Hcromun Anupeii Uropesuu

19. Kanycruna Bukropus Hukonaesna
20. Komap Cranucnas JIMUTpHEBHY

21. Konpobaesa Mapuna PomaHOBHa

22. KonHoHoB JJMHUTpHi AsleKCaHApOBUY
23. JlaGys3ubiii Aprem JleHHcOBUY

24. Jlucuunukosa Kapuua HOnmanosHa
25. JuruHenko Hagexxna Bukroposna
26. Jlutarun Hasap Cepreesuu

27. Jhonbko AnroH Banepbesuu

28. Jlronbko ApuHa AHTOHOBHA

29. Makaposa Kpuctuna AjiekcaHapoBHa
30. Makcumor Anekcauap ButanbeBuy
31. Mensnuesa Anekcanapa BuranbeBna
32. MupoHoBa Munuca Cepreesra

33. Moiukuna AprHa AnekcaHapoBHa
34. HanGannan Kapuna ApaparosHa

35. Opuuiedko AptéM EsreHbeBuy

36. llonoBa AHacTtacus AJekCaHIPOBHA
37. Paauonosa Beponuka AnekceeBHa
38. Cayruna Eprexus Cepreesna

39. Cemenoea IaBnuHa EsreHbeBHa

40. CemenoBa Codus AnexkceeBHa

41. Cornukosa [MosuHa MakcumoBHa

42. Tensxosa Banentuna CepreeBra

43. Tpoenonsckas Hanesxna Bnagumuposna
44. VYnoparuna Mapus CtaHdciaBOBHA
45. ®abpuukas TaTbsina AjleKCaHIPOBHA
46. ®enocenko Hanexna Cepreesna

47. UYepenanoa Beponuka Hukonaesna
48. UYepnas Bukropus Jimurpresna

49. llleByeHko AHacTacusi AHATONIbEBHA
50. slkosenko Onecs UBaHoBHA

2. 3aunciuts Ha I kype ¢ 1 cenTsops 2025r. Ha 6a3e cpeanero o6mero o6pa3oBaHus MO
cnenuaabHocTH 34.02.01 «CecTpuHCKOe 1e/10», KBaJIupuKkanus «MeaunuHcKas
cectpa/MenuuHcKui 6paT» (ounas ¢popma o0y4eHusi), Ha 0I01KEeTHOH OCHOBE
A0MTYPHEHTOB COIJIACHO CIIHCKY:

2.1. ITo xoHKYpcY cpeaHero 6aj/ia aTTecTara:

AHpec ARactacus AHaTO/NbEBHA

bacosa Mapus MuxaiinoBHa

BopoauHa ApuiHa AJlekcaHIpOBHA

Banpuenko Dmunus MuxalinoBHa
BapdonomeeBa-Koncrantunosa Bepa AnekceeBHa
Bunkosa Ekarepuna BukroposHa

Bnacenko Haranus lOpeesHa

["apby3 Anexkcanap AnekCaHAPOBHY

I'enyHora CeeTnana OnerosHa
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
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I'paueBa Maprapura BukropoBra
HpobHuyenko Bacwimca BnagumuposHna
EnbnoBa AHactacusa BacuibeBHa
XKaposa Mapuna BanepbeBna
Kenonkuna Cetnana KoHcraHTMHOBHA
XKenynkora Csernana [imurpuesna
3anasnoBa Kpuctuna AnekcaHapoBHa
3apyukas HOnus Banumorna
3axaposa Onus lOpberHa

Hsanosa Jlio60Bb AnekcaHapoBHa
Kanabuna Mappsna AnekcaHapoBHa
Kanawnnkosa Kpuctuna MakcumoBHa
Knacc Bepa BsuecnaBoBHa
Kopnunosa OnbBupa [lerpoBHa

Kpat Mapus HUropeena

Ky3neuosa Jlapbst AHaToNbeBHA
Kyxuna Upuna Auapeesna

Kypunora Anekcanipa AnekcaHapoBHa
Jleitboruu Bukropus [IMurpueBna
Jlexapesa Anéna BnaaumuposHa
Masgpbiuesa lOnus ManonsesHa
Manskuna Enena BanepoesHa
Mawmenosa Conma3s Baxua KbIzbl
Muxaiinos Esrenunit Bnanumuposuu
Mypauésa Banepus AnekcaHapoBHa
Myp3uHa AxHa BukroposHa
[MumenoBa Onpra Hukonaesua
Tlonosa Codbs AnapeeBHa

Peytoa Onbra BnagumMupoHa
PycanoBa [lapbs AnekcaHapoBHa
Crnyukas TatesHa OJierosHa
®daznerauHosa Penara Padasnbsesna
®ununnosa Kcenus AnapeeBHa
®dunounosa IOnus Ilerposna
Xapnamosa Exatepuna AHaTonibeBHA

HenoBansuukoa Bukropust KoncrantunoBHa

Ilapora AnuHa BsiuecsiaBoBHa
laroea AneHa BauecnaBoBHa
1llepbuna Anacracus denopoBHa
KOpbeBa MapuHa MuxaiinoBHa
SIHoBa Jluana JImutpuerHa

2.2. ITo noroBopy ¢ no/iHoi onJiaToi 00pa3oBaTEILHBIX YCJIYT:

bynanaesa Enena IlerpoBHa
I'yaman Kaman TamboTosHa
XKykosa Buktopus BanentnHosna
KonaparseBa Mnecca bopucosna
Haruepa Onecs barGanoBHa
OsuunHukoBa FOnus AHapeesHa
MManaduauna Onbra bopucoBHa
ITonpaesko Mapus Bukroposna



9. IIporacosa MapuHa IlerpoBHa
10.  Camuenxo HOnus BnanumuposHa

3. 3auncaurs Ha I Kype ¢ 1 cenrsdpsa 2025r. Ha 6a3e cpeanero odmero o6pasoBanus no
cnietmaibHocTH 34.02.01 «CecTpunckoe aeno», kpaaudpukanus «MeauuuHeKas
cecrpa/Meauuunckuii 6pam (0uHo-3a0uHas Gopma 06yueHus), HA 010KETHOI OCHOBE
a0UTYpHEHTOB COIVIACHO CIIHUCKY:

3.1. o xoHKYpcy cpeAHero 0ajia aTrrecrara:

beckopopaiinas Auna CepreesHa
bosiroea FOnus AHnpeeBHa
Boctpyruna Auna CepreesHa
I'nanxora Bepa AnapeeBna
I'nankosa JlroboBb AnpeeBHa
Jimutpuesa Exarepuna Cepreesua
Kuraesa Haranbs FOpbeBHa
Kosznosa Auna MupocnaBoBHa
Kpachocenbckas Haranbs Buransesna
Hosuxkoea Ceetnana ['puropbesHa
Pomanosa Haranbs AnexcanaposHa
CemusepcroBa Onecs OneropHa
Cynpauna Onbra BuktopoBna
Toponosa Tatbsina BnagumupoBHa
Yepuas Csernana JIMurpuesHa
Yucraxosa Enena BiraguMuposHa
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3.2. Ilo aorosopy ¢ noJiHO# ONJIATOH 00Pa30BATEIALHBLIX YCIIYT:

I'onybenko Anexcannpa CepreeBHa
Jlanumaun Onbra Muxaiinoena
Conosrera Anacracus CepreesHa
Tapactok ["'anuna Angpeesna

el

JAupexTop Ko/LIeIKa E.B.Ilonosa



